
THA Management ApS

CVR-nr.: 43614428

Gammel Færggårdsvej 7
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. april 2025 - 31. marts 2026

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2026

Tina Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THA Management ApS
Gammel Færggårdsvej 7
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 43614428
Regnskabsår: 01/04/2025 - 31/03/2026

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer, herunder at eje anparter i Dailybizz ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. april 2025 - 31. marts 2026 udviser et resultat på DKK 30.375 og en egenkapital på DKK 85.548. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2025 - 31. mar. 2026

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.154	-2.941
Bruttoresultat		-8.154	-2.941
Resultat af ordinær primær drift		-8.154	-2.941
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		36.735	29.268
Øvrige finansielle omkostninger			-9
Ordinært resultat før skat		28.581	26.318
Skat af årets resultat		1.794	651
Årets resultat		30.375	26.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		30.375	26.969
I alt		30.375	26.969

Balance 31. marts 2026

Aktiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000	60.000
Udsudte skatteaktiver		3.007	1.213
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.007	61.213
Anlægsaktiver i alt		63.007	61.213
Likvide beholdninger		22.585	2.303
Omsætningsaktiver i alt		22.585	2.303
AKTIVER I ALT		85.592	63.516

Balance 31. marts 2026

Passiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		45.548	15.173
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		85.548	55.173
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44	8.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44	8.343
Gældsforpligtelser i alt		44	8.343
PASSIVER I ALT		85.592	63.516

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025/26

0